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地  址：基隆市信義區深溪路33號2樓
                                              聯絡地址:201基隆市東信路125號
                                              信  箱：qq1519@yahoo.com.tw
                                              電  話：02-24243799  傳真：02-24685924
秘  書：張宏言
[bookmark: _GoBack]受 文 者：社會行政科
發文日期：中華民國111年07月14日
發文字號：基不動產字第11107080號
密等及解密條件：
附件： 
主旨：第九屆第七次理監事聯席會議紀錄。
說明： 
一、時    間：111年7月13日（三）下午2:00
二、地    點：有巢氏基隆仁愛加盟店(東方帝景)/基隆市仁一路257-5號
三、主    席：高明義 理事長                                     
四、出席人員：本會全體理監事
五、出席名單：理事應出席9人、實際出席 8 人
高明義、連勝雄、黃清輝、郭家基、蘇財福、林文傑、滕懷中、許崇銘、
周秋文、蔣惠強
    請假名單：林文傑
    列席名單：蔣惠強
    出席名單：監事應出席3人、實際出席 2 人
陳英凱、陳秀雯、林楊文、洪志雄
    請假名單：陳英凱
    列席名單：總幹事、秘書
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略

八、會務報告：
（一）一一一年第一、二季會員清查報告
     理事長報告: 會員數86家、已繳年費79間，尚未繳納年費7間。
    (110年度未繳:114乾坤) 另外會員131蜜房子(110年遷移至桃園)、141迦拿  
    (110年遷移至桃園)
     新加入7間會員:1.安心成家 2.陽豐勝 3.冠帆資產4.展寬5.尚展6.冠軍商仲
                     7.世和開發
     說明: 1. 110年度未繳:114乾坤交由理事長親自聯絡
           2.尚未繳納年費7間由秘書處聯繫
     決議:全數通過
 （二）提案人：常務監事
     說明: 一一一年度第一、二季會務報告(如附件P2~P7)
     決議:全數通過

九、討論提案
第一案：提案人：秘書處
(1) 案由：全聯會
(2) 說明：討論111年8月14日至8月20日舉辦全國各縣市公會「820房仲公益        
      日」捐血活動相關事宜案。
(3) 決議：於111年8月19日舉行房仲傳愛捐血活動並製作海報及背板，凡是捐血
            250cc贊助200元禮券，500cc贊助400元禮券。
第二案：提案人：秘書處
(1) 案由：基隆地方法院政風室張主任
(2) 說明：預計在8月20日至9月30日訂一日宣導國民法官座談會，希望本                   
            公會可以派20至30名人員參與。
(3) 決議：訂8月23日理監事等參加

第三案：提案人：秘書處
(1) 案由：111年中秋禮品預算相關事宜案。
(2) 說明：中秋禮品在600元以下交由理事長決定
(3) 決議：全數通過

第四案：提案人：秘書處
(1) 案由：111年會員代表自強活動相關事宜案。
(2) 說明：本次自強活動為兩天一夜的深度旅遊，預定時間為10,11月份辦理交由連
      副理事長連繫旅行社安排，公會扣除活動必要支出後平均補助參加之每一家 
      會員公司兩名代表，其他人員及眷屬全額自付。(活動金額比照去年)
(3) 決議：全數通過
第五案：提案人：秘書處
(1) 案由：111年公會印製各理監事名片。
(2) 說明：各理監事如需要印製公會名片，洽秘書處。
(3) 決議：全數通過





十、臨時動議
提案人：理事長
(1) 案由:東勝不動產仲介經紀有限公司捐助疫情口罩
(2) 說明:本公會於111年5月16日捐助署基N95口罩，新台幣十萬元因款項已匯
           出，故東勝不動產仲介經紀有限公司欲捐助一萬元暫存公會帳戶屆時若有相
           關捐贈再由公會提撥支出。
(3) 決議:全數通過


十一、散會




正本：地政處、社會行政科
副本：本會
              理事長 高明義
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理事長:           常務監事:            總幹事:            
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公會二信存摺:
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理事長:           常務監事:            總幹事:
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日期 科目 細目 摘  要 登  收入  支出  餘額  備註

111.2.28 前期結餘       -- 前期餘款 ˇ     $--    $-- $754,448 前期

111.3.01 支 辦公費用 電話費 111/1/1-111/1/31 ˇ $100 $754,348 匯款

111.3.01 支 業務推廣費 贈匾 花蓮及雲林交接紀念品 ˇ $2,030 $752,318 付現

111.3.01 支 業務推廣費 花籃 婚宴 ˇ $3,000 $749,318 付現

111.3.04 收 會費收入 常年會費收入 143江山 ˇ $12,000 $761,318 入帳

111.3.07 支 上級會費 台灣省公會會費含匯費 ˇ $65,030 $696,288 匯款

111.3.10 收

會費收入 常年會費收入

07運順 ˇ $12,000

$708,288

 入帳

111.3.14 收

會費收入 常年會費收入

142兆基-基隆分公司 ˇ $12,000

$720,288

 入帳

111.3.15 收

會費收入 常年會費收入

100安心成家(4月加入) ˇ $9,000

$729,288

 入帳

111.3.15 支

辦公費用 郵資費

寄信、公文 ˇ

$1,536 $727,752

 現金

111.3.16 收

會費收入 常年會費收入

71漢陽、137大倉(110年會費)ˇ $24,000

$751,752

 入帳

111.3.21 收

什項收入 利息收入

利息 ˇ $6

$751,758

 入帳

111.3.22 支 辦公費用 電話費 111/02/01-02/28 ˇ

$628 $751,130

 匯款

111.3.24 收

會費收入 入會會費收入

160冠帆 ˇ $6,000

$757,130

 現金

111.3.24 收 會費收入 常年會費收入

160冠帆(111.4月加入)

ˇ $9,000

$766,130

 現金

111.3.24 收

會費收入

發展基金收入

160冠帆

ˇ $18,000

$784,130

 現金

111.3.24 支 業務費用 車馬補助費 理事長車資 ˇ

$14,340 $769,790

 匯款

111.3.28 收

會費收入 入會會費收入 159陽豐勝

ˇ $6,000

$775,790

 現金

111.3.28 收 會費收入 常年會費收入

159陽豐勝(111.4月加入)

ˇ $9,000

$784,790

 現金

111.3.28 收

會費收入

發展基金收入

159陽豐勝

ˇ $18,000

$802,790

 現金

111.3.30 支 辦公費用 郵電費用 匯全國補習班 ˇ

$120 $802,670

 匯款

111.3.30 支 人事費用 員工薪資 3月秘書薪資 ˇ

$25,000 $777,670

 匯款

111.3.31

$135,006 $111,784 $777,670

 帳上

日期

111.1.17 大會全聯禮券結餘7500

 基隆市不動產仲介經紀商業同業公會111年3月現金帳

單號

本月結餘

備註
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日期 科目 細目 摘  要 登  收入  支出  餘額

 備註

111.03.31 前期結餘       -- 前期餘款 ˇ     $--    $-- $777,670

前期

111.04.06 收 會費收入 常年會費收入 23僑福 ˇ $12,000 $789,670

入帳

111.04.08 收 會費收入 常年會費收入 137大倉行銷(1-3月，4月遷至台北) ˇ $3,000 $792,670

入帳

111.04.18 收 會費收入 入會會費收入 161展寬(4/18加入) ˇ $6,000 $798,670

入帳

111.04.18 收 會費收入 常年會費收入 161展寬 ˇ $9,000 $807,670

入帳

111.04.18 收 會費收入 發展基金收入 161展寬 ˇ $18,000 $825,670

入帳

111.04.20 支 辦公費用 電話費 111/03/01-111/03/31 ˇ $632 $825,038

匯款

111.04.21 收 什項收入 利息收入 利息費用 ˇ $7 $825,045

入帳

111.04.21 收 會費收入 常年會費收入 45安居建業 ˇ $12,000 $837,045

入帳

111.04.22 收 會費收入 入會會費收入 162尚展(4/22加入) ˇ $6,000 $843,045

入帳

111.04.22 收 會費收入 常年會費收入 162尚展 ˇ $8,000 $851,045

入帳

111.04.22 收 會費收入 發展基金收入 162尚展 ˇ $18,000 $869,045

入帳

111.04.25

支

辦公費用 郵電費用 退還大倉4-12月年費的匯費 ˇ $30 $869,015

現金

111.04.25

支

辦公費用 郵資費 標章 ˇ $160 $868,855

現金

111.04.29 支 人事費用 員工薪資 4月秘書薪資 ˇ

$25,000 $843,855

現金

111.04.30

$92,007 $25,822 $843,855

 帳上

日期

111.1.17 大會全聯禮券結餘7500

 基隆市不動產仲介經紀商業同業公會111年4月現金帳

單號

本月結餘

備註
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日期 科目 細目 摘  要 登  收入  支出  餘額

 備註

111.04.30

前期結餘       -- 前期餘款

ˇ     $--    $-- $843,855

前期

111.05.04 支

辦公費用 印刷費 影印紙

ˇ $298 $843,557

 匯款

111.05.05 收

會費收入 常年會費收入 148富豪

ˇ $12,000 $855,557

入帳

111.05.16 支

業務費用 車馬補助費 理事長車資

ˇ $10,335 $845,222

匯款

111.05.16 支

業務推廣費 花籃 桃藝企業社

ˇ $5,430 $839,792

匯款

111.05.16 支

業務推廣費 贊助款支出 署基口罩

ˇ $100,030 $739,762

匯款

111.05.18 支

會費收入 常年會費收入 退霖昕會費(5-12月)

ˇ $8,000 $731,762

匯款

111.05.18 收

會費收入 常年會費收入 128宸碩、90新豐、140成璽

ˇ $36,000 $767,762

入帳

111.05.19 支

辦公費用 郵資費 標章

ˇ $132 $767,630

現金

111.05.19 支

辦公費用 電話費 111/04/01-04/30

ˇ $586 $767,044

匯款

111.05.19 支

業務推廣費 花籃 弔唁許華云父

ˇ $2,000 $765,044

匯款

111.05.21 收

什項收入 利息收入 利息

ˇ $7 $765,051

入帳

111.05.24 支

業務推廣費 理事長會務聯誼

新北市公會公益高爾夫球聯誼賽

ˇ $3,930 $761,121

匯款

111.05.30 支

業務推廣費 贊助款支出 財團法人創世社會福利基金會

ˇ $20,030 $741,091

匯款

111.05.31 支

人事費用 員工薪資 5月秘書薪資

ˇ $25,000 $716,091

匯款

111.05.31 $48,007 $175,771 $716,091

 帳上

日期

111.1.17 大會全聯禮券結餘7500

 基隆市不動產仲介經紀商業同業公會111年5月現金帳

單號

本月結餘

備註
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日期 科目 細目 摘  要 登  收入  支出  餘額

 備註

111.05.31

前期結餘       -- 前期餘款

ˇ     $--    $-- $716,091

前期

111.06.02 支

辦公費用 文具費用 文具

ˇ $156 $715,935

現金

111.06.02 支

辦公費用 印刷費用 印表機墨水匣

ˇ $978 $714,957

現金

111.06.15 支

上級會費 市商會會費 會費

ˇ $33,600 $681,357

匯款

111.06.15 收

會費收入 常年會費收入 69三立資產管理有限公司

ˇ $12,000 $693,357

入帳

111.06.16 支

業務推廣費 活動支出 第21屆金仲獎資料冊

ˇ $1,530 $691,827

匯款

111.06.17 支

辦公費用 郵資費 標章、資料冊

ˇ $246 $691,581

現金

111.06.17 收

會費收入 入會會費收入 163冠軍商仲(6/17加入)

ˇ $6,000 $697,581

匯款

111.06.17 收

會費收入 常年會費收入 163冠軍商仲

ˇ $7,000 $704,581

匯款

111.06.17 收

會費收入 發展基金收入 163冠軍商仲

ˇ $18,000 $722,581

匯款

111.06.21 收

什項收入 利息收入 利息

ˇ $6 $722,587

入帳

111.06.21 支

辦公費用 電話費 111/05/01-111/05/31

ˇ $452 $722,135

匯款

111.06.28 支

人事費用 員工薪資 6月秘書薪資

ˇ $25,000 $697,135

匯款

111.06.30 $43,006 $61,962 $697,135

 帳上

日期

111.1.17 大會全聯禮券結餘7500

 基隆市不動產仲介經紀商業同業公會111年6月現金帳

單號

本月結餘

備註
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日期 科目 細目 摘  要 登  收入  支出  餘額  備註

110.12.31 前期結餘       -- 前期餘款 ˇ     $  --    $ -- $257,984 前期

111.1.04 支 辦公費用 雜項費用 網路維護費(呂憶媚) ˇ $8,030 $249,954 匯款

111.1.05 收 會費收入 常年會費收入 51九汰、41崙勝、73翔盈、114乾坤、95宏遠、130富曜 ˇ $72,000 $321,954 入帳

111.1.05 收 會費收入 常年會費收入 88家居、102家業、109家安、124家樂、86好友 ˇ $60,000 $381,954 入帳

111.1.06 收 會費收入 常年會費收入 47友呈、156楷柏 ˇ $24,000 $405,954 入帳

111.1.06 收 會費收入 常年會費收入 02東丘、149巨家、125權勝、152盛齊、82我幫您、29戀家 ˇ $72,000 $477,954 入帳

111.1.07 收 會費收入 常年會費收入 133三楹、72紘城、61霖昕、132德昇、56仁翔、157駿亨 ˇ $72,000 $549,954 入帳

111.1.07 收 會費收入 常年會費收入 32僕人、18聯弘、27聯網、31聯鳴、44聯瑋、50晨智、97拓墣ˇ $84,000 $633,954 入帳

111.1.07 收 會費收入 常年會費收入 20伯仲、22居易、25講義堂、123東悅、150翊揚、08聯碩 ˇ $72,000 $705,954

入帳

111.1.10 收 會費收入 常年會費收入 139三創、80仁獅、48萬吉、110達義、115柏佑、53友慶 ˇ $72,000 $777,954

入帳

111.1.10 收 會費收入 常年會費收入 77翊立、92杰昇 ˇ $24,000 $801,954

入帳

111.1.11 收 會費收入 常年會費收入 74慧承、59東勝、65陽豐億、93陽豐兆 ˇ $48,000 $849,954

入帳

111.1.12 收 會費收入 常年會費收入 84玉成、108旺晨、01北台、11昱信 ˇ $48,000 $897,954

入帳

111.1.13 收 會費收入 常年會費收入 135勝懷 ˇ $12,000 $909,954  入帳

111.1.14 收 會費收入 常年會費收入 134核心、146廣讚 ˇ $24,000 $933,954  入帳

111.1.14 支 辦公費用 文具費用 文具 ˇ $7,362 $926,592  現金

111.1.17 支 辦公費用 電話費 110/12/01-110/12/31 ˇ $530 $926,062  匯款

111.1.18 支 業務推廣費 會友聯誼-會員大會大會辦桌、主持人及音響、全聯禮券 ˇ $76,550 $849,512  匯款

111.1.18 支 人事費用 員工薪資 110年年終 ˇ $25,000 $824,512  匯款

111.1.20 支 辦公費用 印刷費用 第九屆第二次會員大會手冊印刷 ˇ $7,020 $817,492  付現

111.1.20 收 會費收入 常年會費收入 155兆基-安樂分公司 ˇ $12,000 $829,492  入帳

111.1.21 收 什項收入 利息收入 利息費用 ˇ $5 $829,497  入帳

111.1.21 收 會費收入 常年會費收入 107頂真、144六福 ˇ $24,000 $853,497  入帳

111.1.22 收 會費收入 常年會費收入 103八五八屋 ˇ $12,000 $865,497  入帳

111.1.24 支 辦公費用 郵資費 寄信、公文 ˇ $3,850 $861,647  現金

111.1.26 支 業務費用 車馬補助費 理事長車資 ˇ $17,837 $843,810  匯款

111.1.27 支 人事費用 員工薪資 1月秘書薪資 ˇ $25,000 $818,810  匯款

111.1.27 收 會費收入 常年會費收入 158晴天 ˇ $12,000 $830,810  入帳

111.1.31 $744,005 $171,179 $830,810  帳上

日期

111.1.17 大會全聯禮券結餘7500

 

基隆市不動產仲介經紀商業同業公會111年1月現金帳
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日期 科目 細目 摘  要 登  收入  支出  餘額  備註

110.1.31 前期結餘       -- 前期餘款 ˇ     $--    $-- $830,810 前期

111.2.10 支 辦公費用 印刷費 110/11/01-111/1/31影印費 ˇ $2,801 $828,009

付現

111.2.11 支 會費收入 常年會費收入 151兆隆 ˇ $12,000 $840,009  入帳

111.2.14 支 辦公費用 電話費 110/12.01~110/12/31 ˇ

$100

$839,909  匯款

111.2.18 支 辦公費用 電話費 111/01/01-111/01/31 ˇ

$480

$839,429  匯款

111.2.21 收 什項收入 利息收入

利息費用

ˇ $8 $839,437  入帳

111.2.22 支 辦公費用 郵資費

寄信、公文

ˇ

$1,720

$837,717  現金

111.2.23 支

業務推廣費 理監事會務聯誼 北區聯誼會酒錢

ˇ

$13,830

$823,887  匯款

111.2.23 支

業務推廣費 理監事會務聯誼 北區聯誼會餐聚

ˇ

$43,239

$780,648  匯款

111.2.25 支

人事費用

員工薪資 2月秘書薪資 ˇ

$25,000

$755,648  匯款

111.2.25 支

業務推廣費

會友聯誼-會員大會1/17會員大會布條 ˇ

$1,200

$754,448  匯款

111.2.28

$12,008 $88,370 $754,448

 帳上

日期

111.1.17

大會全聯禮券結餘7500
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